

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
MEZUNİYET PROJESİ	BES4060300	Senelik	0+2	1	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Gülgün ERSOY, Doç.Dr. Nihal BÜYÜKUSLU, Dr.Öğr.Üye. Rabia İclal ÖZTÜRK, Dr.Öğr.Üye. Hilal HIZLI GÜLDEMİR, Öğr.Gör. Cansu AKMAN, Öğr.Gör. Neda YOUSEFİRAD, Öğr.Gör. Fatma Elif SEZER, Öğr.Gör. Merve PEHLİVAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Öğrencileri, tez çalışmasının planlaması, literatür araştırması yapılması, sonuçlar, tartışma, özet ve referansların belirtilmesi ile rapor halinde yazılması ve sunulması hakkında bilgilendirmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Araştırma planlaması ve genel ilkeler,Mesleki Etik,Mesleki Etik ve Sorumluluk Bilinci,Literatür taraması ve araştırma konularının belirlenmesi,Literatür taraması ve araştırma konularının belirlenmesi,Verilerin toplanması,Verilerin toplanması,Verilerin toplanması,Verilerin toplanması,Verilerin toplanması,Verilerin toplanması,Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama,Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama,Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Araştırma etik ilke ve değerlerinin önemini kavrar				1, 14, 2, 3	A
2. Araştırma planlamasının genel ilkelerini açıklayabilmesi				14, 3	D
3. Hipotezi doğrultusunda danışmanı ile birlikte bir araştırma planlayabilmesi				14, 3	D
4. Veri toplama ve değerlendirme yöntemlerini uygulayabilmesi				14, 3	D
5. Hipotezine ilişkin literatür taraması yapabilmesi				14, 3	D
6. Verilerinin sonuçlarını yorumlayabilmesi				14, 3	D
7. Anlaşılır bir şekilde araştırmasını raporlayabilmesi				14, 3	D
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 14: Bireysel Çalışma, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, D: Proje / Tasarım				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Araştırma planlaması ve genel ilkeler	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
2	Mesleki Etik	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
3	Mesleki Etik ve Sorumluluk Bilinci	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
4	Literatür taraması ve araştırma konularının belirlenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
5	Literatür taraması ve araştırma konularının belirlenmesi	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
6	Verilerin toplanması	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
7	Verilerin toplanması	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
8	Verilerin toplanması	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
9	Verilerin toplanması	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
10	Verilerin toplanması	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
11	Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
12	Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
13	Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
14	Verilerin değerlendirilmesi ve raporlama	Önerilen kaynaklardan ilgili bölüme hazırlanılması			
Kaynaklar					
Seçilen konuyla ilgili bilimsel yayınlar					